РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	04
	»
	08
	20
	22

	№
	61-МНА

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 22.10.2021 № 130-МНА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях расположенных на территории Юргинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №.210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:
1..Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 22.10.2021 №.130-МНА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях расположенных на территории Юргинского муниципального округа»,  согласно Приложению.
2. Настоящее постановление действует в течении срока действия основного постановления от 22.10.2021 № 130-МНА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях расположенных на территории Юргинского муниципального округа».
3..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4..Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

5..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам                           С.В. Гордееву.

	И.о. главы Юргинского
муниципального округа

        С.В. Борисов

Согласовано:
начальник правового управления

        Н.А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 04.08.2022  №  61-МНА

В разделе 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц» исключить п. 5.13.